
PROCEDŪRAS, KAS SAISTĪTAS AR KONKURENCES POLITIKAS ĪSTENOŠANU

EIROPAS KOMISIJA

Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju

(Lieta M.8575 – OTPP / AIMCo / Borealis / KIA / LCY)

Lieta, kas pretendē uz vienkāršotu procedūru

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2017/C 234/05)

1. Komisija 2017. gada 13. jūlijā saņēma paziņojumu par ierosinātu koncentrāciju, ievērojot Padomes Regulas (EK) 
Nr. 139/2004 (1) 4. pantu, kuras rezultātā uzņēmumi Ontario Teachers' Pension Plan Board (OTPP, Kanāda), Alberta 
Investment Management Corporation (AIMCo, Kanāda), Borealis European Holdings (Borealis, Nīderlande) un Kuwait 
Investment Authority (KIA, Kuveita) Apvienošanās regulas 3. panta 1. punkta b) apakšpunkta nozīmē iegūst kopīgu kon
troli pār uzņēmumu London City Airport (LCY, Apvienotā Karaliste), grozot LCY akcionāru nolīgumu.

2. Attiecīgie uzņēmumi veic šādu uzņēmējdarbību:

— OTPP: pensijas ienākumu pārvaldība un pensiju plāna aktīvu ieguldījumu veikšana aptuveni 318 000 Ontārio pro
vincē (Kanāda) strādājošo un pensionēto skolotāju vārdā,

— AIMCo: institucionāls ieguldījumu pārvaldnieks,

— Borealis: uzņēmumam Ontario Municipal Employees Retirement System Administration Corporation (OMERS) piederošs 
infrastruktūras pārvaldītājs, kurš darbojas vienīgi OMERS uzdevumā un pārvalda diversificētu globālu ieguldījumu 
portfeli, kas ietver akcijas un obligācijas, kā arī nekustamos īpašumus, infrastruktūras objektus un ieguldījumus pri
vātkapitālā; Borealis aptuveni 1 000 Kanādas Ontārio provincē reģistrētu darba devēju vārdā šo ieguldījumu portfeli 
pārvalda par labu vairāk nekā 470 000 darba ņēmēju un pensionāru,

— KIA: globāla mēroga ieguldītājs, kas veic ieguldījumus visās galvenajās ģeogrāfiskajās teritorijās un aktīvu kategorijās, 
tostarp akcijās, fiksēta ienākuma vērtspapīros, valsts parādzīmēs, privātkapitālā un nekustamajā īpašumā,

— LCY: komerciāla lidosta Londonā.

3. Iepriekšējā pārbaudē Komisija konstatē, ka uz paziņoto darījumu, iespējams, attiecas Apvienošanās regulas darbības 
joma. Tomēr galīgais lēmums šajā jautājumā netiek pieņemts. Ievērojot Komisijas paziņojumu par vienkāršotu procedūru 
dažu koncentrācijas procesu izskatīšanai saskaņā ar Padomes Regulu (EK) Nr. 139/2004 (2), jānorāda, ka šī lieta ir nodo
dama izskatīšanai atbilstoši šajā paziņojumā paredzētajai procedūrai.

4. Komisija aicina ieinteresētās trešās personas iesniegt tai savus iespējamos apsvērumus par ierosināto darījumu.

Apsvērumiem jānonāk Komisijā ne vēlāk kā 10 dienu laikā pēc šīs publikācijas datuma. Apsvērumus Komisijai var nosū
tīt pa faksu (+32 22964301), pa e-pastu uz adresi COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu vai pa pastu ar atsauci 
M.8575 – OTPP / AIMCo / Borealis / KIA / LCY uz šādu adresi:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp. (“Apvienošanās regula”).
(2) OV C 366, 14.12.2013., 5. lpp.

20.7.2017. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 234/13

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

	Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta M.8575 – OTPP / AIMCo / Borealis / KIA / LCY) – Lieta, kas pretendē uz vienkāršotu procedūru (Dokuments attiecas uz EEZ.) (2017/C 234/05)

